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Süper Etkinlikler – Harfler Kitabı Hakkında Bilgiler


Süper Etkinlikler – Harfler Kitabı BICIRIK ÇOCUK çıkarmış olduğu Süper Etkinlikler – Harfler Kitabını PDF İndir – Süper Etkinlikler – Harfler 28.06.2021 Pdf İndir

Süper Etkinlikler – Harfler PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Süper Etkinlikler – Harfler kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Süper Etkinlikler – Harfler Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BICIRIK ÇOCUK ait olan Süper Etkinlikler – Harfler kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Süper Etkinlikler – Harfler Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Süper Etkinlikler – Harfler Kitabı 28.06.2021 tarihinde Komisyon tarafından yazılıp BICIRIK ÇOCUK tarafından basılmıştır. Süper Etkinlikler – Harfler kitabında toplamda 64 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Süper Etkinlikler – Harfler kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Süper Etkinlikler – Harfler Kitabı Özeti – Süper Etkinlikler – Harfler Kitabı Açıklaması 

Yeni Okul Öncesi Programına uygun hazırladığımız “Süper Etkinlikler” okul öncesi çocuklarımız için 4 kitaptan oluşmaktadır:
Çizgiler, Harfler, Nokta Birleştir, Renkler-Şekiller.
Çizerek, boyayarak ve eğlenceli etkinlikler yaparak çocuklarımız, hem öğrenip hem de eğlenecekler.
Çocuklarımız, ilkokul için gereken temel becerilerin en önemlisi olan kalem kullanmayı en doğru şekilde öğrenecekler.
Okulda ve evde keyifli vakitler geçirecek çocuklar, ilkokul için gerekli olan temel becerileri almış olacaklar.
Çocuklarımız, bulmaca sayfaları, nokta birleştirme, sayıları tanıma, harfleri öğrenme, labirent, eşleştirme, renk-şekil kavramları gibi etkinlikleri keyifle yapacaklar.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Süper Etkinlikler – Harfler

 Yayınevi / Marka: BICIRIK ÇOCUK

 Yazar: Komisyon 

 Basım Tarihi: 28.06.2021

 Sayfa Sayısı: 64

Süper Etkinlikler – Harfler Kitabı İndirme Linkleri – Süper Etkinlikler – Harfler İndir

Süper Etkinlikler – Harfler Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Süper Etkinlikler – Harfler Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Küçük Kaşif / Böcekler Pdf İndir - TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI Pdf İndir
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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